1、法定锁定期为十二个月的部分，自法定限售期届满后按照以下方式解锁：

自新增股份上市之日起十二个月届满，分别解锁法定锁定期限届满部分的 5%；

（2）自新增股份上市之日起二十四个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的 5%；

（3）自新增股份上市之日起三十六个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的 20%；

（4）自新增股份上市之日起四十八个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的 50%；

（5）自新增股份上市之日起六十个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的未解锁部分。

2、锁定期为三十六个月的部分，自法定限售期届满后按照以下方式解锁：

（1）自新增股份上市之日起三十六个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的 30%；

（2）自新增股份上市之日起四十八个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的 50%；

（3）自新增股份上市之日起六十个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的未解锁部分。

三、如其取得本次发行的股份时，用于认购股份的资产持续拥有权益的时间已满 12 个月，则可参照限售期为 12 个

正常履行中

 智度科技股份有限公司

关于限售股份解除限售的提示性公告

18

月的安排相应调整法定限售期及分期解锁期。

四、本企业本次所认购智度投资新股的限售期，最终将按照中国证监会或深交所的审核要求执行。锁定期内，前述

股份因智度投资送红股、资本公积金转增股本等原因变动而增加的股份，亦应遵守上述锁定承诺。若根据证券监管

部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于前述锁定期的，将根据相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行

相应调整。

智度集团

有限公司

本次认购的智度投资非公开发行之股份自本次发行结束之日起，三十六个月内不进行转让；本次认购的智度投资新

股自限售期届满后按照以下方式解锁：

（1）自本次股份发行结束之日起三十六个月届满，解锁限售期届满部分的 30%；

（2）自股份发行结束之日起四十八个月届满，解锁限售期限届满部分的 50%；

（3）自股份发行结束之日起六十个月届满，解锁限售期限届满部分的未解锁部分

正常履行中

 智度科技股份有限公司

关于限售股份解除限售的提示性公告

19

截至本公告披露日，本次申请解除限售条件的各股东均严格履行上述承诺，不存在违反上述

承诺之情形

（三）关于非经营性占用资金及违规担保情况

截至本公告披露日，本次申请解除限售条件的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公

司也未对其提供担保。

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量

（股）

占总股本

比例

股份数量

（股）

占总股本

比例

一、限售条件流

通股

703,680,256 68.99% -190,376,361 513,303,895 50.32%

高管锁定股 2,649,726 0.26% 0 2,649,726 0.26%

首发后限售股 646,163,237 63.35% -190,376,361 455,786,876 44.68%

股权激励限售股 54,289,293 5.32% 0 54,289,293 5.32%

首发前限售股 578,000 0.06% 0 578,000 0.06%

二、无限售条件

流通股

316,319,819 31.01% 190,376,361 506,696,180 49.68%

三、总股本 1,020,000,075 100.00% 0 1,020,000,075 100.00%

五、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

本次申请解除限售股份的智度德普为公司控股股东，智度集团和拉萨智恒为智度德普的一致

行动人。以上股东不排除在以上限售股份解除限售后六个月内通过深圳证券交易所竞价交易系统

出售上述解除限售股份的可能。公司控股股东智度德普将积极寻求战略投资者并尽量通过大宗交

易、协议转让等方式引入战略投资者。

以上股东已知悉并将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《股票上市规则》等相

关法律法规的规定，将切实履行各项承诺并及时告知上市公司履行信息披露义务。

六、备查文件

1、上市公司股权结构表和有限售条件的股东名册；

2、上市公司新发行的限售股份解除限售申请表；

 智度科技股份有限公司

关于限售股份解除限售的提示性公告

20

3、董事会关于解除限售事项的情况说明；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

  2019 年 5 月 25 日